**Psalm.**

de quibus locutus  
est dominus. Qui  
non est iniquitas  
verbum domini: quod  
non est iniquitas.

Et non est iniquitas  
verbum domini. **N**  
on est iniquitas  
verbum domini.  
Et non est iniquitas  
verbum domini.

habitationis vestre. quoniam ego  
dabo vobis. et servitis obli-  
vione domino in holocaustis.  
aut victimas pacificas.

soluentes. vel sponte offerre  
testimientia: anima sollemni-  
tatis vestris. anima vestris  
doceat suavitatis. Dominus: et in  
his suis precibus offerre  
vobis. immolaverunt  
viam. sacrificium simile de

# Aufteilung

der Ausbeut/vom Zber-  
schuß des alten / löblichen Bergwercks / der  
Churfürstlichen Sächsischen Bergstadt Freybergk  
in Meissen / die Rechnung oder das Quartal  
Lucia Anno 1645.

Auff nachverzeichnete III. Zechen.

- 58. fl. Hohebirecke Ober 9. 10. Maß / sampt dem Hermes  
ober 4. 5. Maß / vor der Stad.
- 14. fl. Hohebirecke ober 11. 12. Maß / sampt dem Hermes  
ober 6. 7. Maß / vor der Stad.
- 8. fl. Güte Gottes Stolln am Scharffenberge.

Summa 2560. fl.

Gedruckt zu Freybergk bey Georg Beuthern.

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

ditte amalethites et diana  
reus qui habitabat in ma  
te et puerum meo aducom  
dens: p[er] meo est

*IV . . . . .*

**F**actus est d[omi]n[us] admo  
p[er] meo dicens. loquere  
ad filios ist[os]: et dices ad eos.

*Quia meo p[er] meo factus*

lingulas et arvetes. erit sa  
orbati simile duab[us] deo ma  
ti. que con sine in sic aliter  
de partib[us] h[uius]m[od]i: et unu[m] au  
libamentu[m] terre partib[us]

*Et d[omi]n[us] inquit filii*

*modum in h[uius]m[od]i d[omi]n[us].*

*Quia meo uero de h[uius]m[od]i factus*  
tis holocaustu[m] aut hostia

**D**  
der  
schuß der  
Churfür

Auff  
58. fl. Hoh  
14. fl. Hof  
8. fl. Güte

**ing**  
Liber=  
wercks/ der  
dt Freybergk  
uartal  
Zeichen.  
pt dem Hermes  
pt dem Hermes  
nberge.  
flo.

Gedruckt zu Freybergk bey Georg Beuthern.